
 

 
 
 

Propagační akce: 
"Při nákupu robotické sekačky WORX Landroid je instalace sekačky zahrnuta v ceně" 
 
POKYNY PRO PŘÍPRAVU POZEMKU PŘED INSTALACÍ  

a) pozemek/trávník 

- trávník posekaný na výšku max. 7cm 

- trávník bez větších nerovností (vyhrabané díry od psa, krtince, terénní vlny, apod.) 

- trávník bez kořenů, kamenů a jiných pevných překážek (hrozí poničení stroje pro pokládku) 

- terén musí být zpevěný (plně zatravněné plochy bez oranice) a nesmí být podmáčený 

- minimální šířka průjezdu pro Landroid 150cm 

- maximální svah 35% 

- pro instalaci dobíjecí stanice Landroid: připojení do sítě (230V) / mimo dosah zavlažovacího systému / stinné 

stanovište (stanoviště na slunci doporučujeme zastínit např. dokoupením garáže pro Landroid – samostatné 

příslušenství) / stanoviště v rovině s rozměry viz níže podél okraje trávníku 

  

- v případě nutnosti přejezdů přes beton/dlažbu/chodník/jinou netravnatou plochu nutný prostup pro kabel 

v hloubce do max. 5cm 

- zajištění průjezdu na zahradu pro stroj určený k pokládce obvodového drátu (cca 50kg / šířka 60cm) 

b) WiFi 

- síť pouze 2,4Gh / kvalitní signál (primárně v místě dobíjecí stanice) 

- bez firewall nebo jiného zabezpečení, které by blokovalo připojení Landroid* 

*pokud nebude zajištěno dle požadavku viz výše a nebude možné Landroid na wifi připojit, bude instalace dokončena 
a předána bez propojení s aplikací 
 

c) instalační materiál 

- v případě velmi členité zahrady nebo ostrůvků, které je nutné vymezit obvodovým drátem, zajistit dostatek 

instalačního materiálu (obvodový drát, spojky - pro instalaci bude použit pouze materiál v balení Landroid, případné 

doplnění instalačního materiálu je nutné dokoupit předem nebo po dohodě s technikem) 
 

DEFINICE SLUŽBY 

Technický poradce provede instalaci v následujícím rozsahu: 

- instalace nabíjecí základny na vhodné místo v blízkosti el. zásuvky 

- strojová pokládka obvodového drátu pod zem (cca 3cm) ve vzdálenosti 26cm od okraje trávníku s maximálním 

počtem 2 ostrůvků (více ostrůvků pouze po předchozí dohodě / odsouhlasení s technikem) 

- první spuštění sekačky Landroid 

Součástí služby není instalace modulů Landroid a dalšího příslušenství, které není součástí balení Landroid. Technický 

poradce se zabývá pouze instalací sekačky Landroid (neřeší: nastavení wi-fi sítě, úpravy elektroinstalace, sekání 

trávy a jiné úpravy pozemku před instalací). Po instalaci podepíší Zákazník a Technický poradce protokol potvrzující 

její dokončení. 


